函館駅前広場使用承認申請書
	受付番号　　　　号

	　道路管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　函　館　市　長　　　様
                                   住　所
                                   名　称
                                   氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                  （担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　         電　話　（　　　　）　　－
下記のとおり駅前広場を使用したいので申請します。

	１　使用の目的

	２　使用の期間
	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	３　使用の場所

	４　使用面積

	５　使用責任者
	　住　所
　名　称
  氏　名　　　　　　　　　　　　 電話（　　）　　－

	６　添付書類
	　１　位置図　　　２　平面図　　　３　その他必要書類

	部長
	次長
	課長
	主査
	係

 　上記申請について，調査の結果支障なしと認め別紙案のとおり承認したい。
	　条　件